E.S. De securitate iusti. de longa via ducis. de fauore liberali. de oratione execrabilis. de rūna deceptionis. de regno impio. de cōfessione et de timore dñi. de malo principe. de odiēte auariciam. de ocio. de accipiente personas. de corridente. de illo qui subtrahit p̄ivel m̄fi. de dante pauperi. de p̄secutore antir̄pi.

XXVIII

H q̄si leo p̄fidēs absq̄ terrore erit. Prop̄ p̄ctā terre m̄lti principes ei⁹: t ppter hoīnis sapientiā t hoīz sciam q̄ dicū vita ducis longior erit. Vir pauper calūniās pauperes. similis est imbr̄i velcmeti in quo paratur famē. Qui derelinquit legē. laudat impiū: q̄ custodiūt succendūt cōtra eū. Viri mali nō cogitāt iudicium. q̄ aut̄ inquirūt dñm aīadnertūt oīa. Melior est pauper ambulans in simplicitate sua: q̄ diues in prauis itinerib⁹. Qui custodit legē fili⁹ sapiēs ē: q̄ aut̄ comesatores pascit: p̄fundit p̄cē suū. Qui coaceriat dimitias usuris t fenore librali: in pauperes cōgregat eas. Qui declinat aures suas ne audiat legem: oratio ei⁹ erit execrabilis. Qui decipit iustos in via mala in intentu suo corrupt t simplices possidebunt bona eius. Sapiens sibi vedetur vir diues: pauper autem prudēs scrutabitur eū. In exultatiōe iustorū multa glia est: regnātib⁹ impijs ruine hoīm. Qui abscondit scelera sua nō dirigetur qui aut̄ cōfessus fuerit t reliquerit ea misericordiā cōsequet̄. Beatus hoī q̄ sp̄ est pauidus: q̄ nō mēntis est dure: corruet in malū. Leo ringiēs t vrsus esuriens p̄nceps ipi⁹ sup p̄plū pauperē. Dur indigēs prudētia: m̄ltos opprimet p calūniā. q̄ aut̄ odit auariciā longi fiāt dies ei⁹. Hoīez q̄ calūniāf anime sanguinē: si vsq̄ ad lacū fugerit nemo sustinet. Qui ambulat simpliciter saluus erit: q̄ pueris gradif vijs cōcidet semel. Qui operatur terram suam satiabitur panib⁹ q̄ aut̄ sectat̄ ociū replicit̄ egestate. Vir fidelis multū laudabilis: q̄ autē festinat ditari: non erit innocēs. Qui cognoscit in indicio faciē nō bene facit. iste t pro bucella panis deserit veritatē. Vir q̄ festinat ditari t alīs inuidet ignorat q̄ egestas supueniet ei. Qui corripit hoīmē: grām postea inueniet apud eū: magis q̄ ille q̄ p lingue blādimēta decipit. Qui subtrahit aliquid a patre suovel a matre: t dicit hoc non esse peccatum: particeps homicide est. Qui se iactat et dilatat: iurgia concitat: q̄ nō sperat in dño saluabitur. Qui cōfidit in corde suo stultus est: qui aut̄ gradit̄ sapienter ip̄e laudabitur. Qui dat pauperi nō indigebit q̄ despicit deprecantē sustinebit p̄nuriā. Cum surrexerint impij abscondentur hoīes: cuī illi perierint multiplicabuntur iusti.